
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl

BZP/176/2020/TK                                                                                                                 Gdańsk,  20.02.2020r.

                                               
 Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa trzech tuneli dla pieszych oraz budowa bezkolizyjnego przejazdu  dla 
samochodów w dzielnicy Orunia – Św. Wojciech – Lipce w Gdańsku w ramach zadania Budowa 
bezkolizyjnego przejazdu przez magistralę kolejową E-65- sygn. postępowania 3/BZP-U.500.3.2020/TK

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na pytania zadane w ramach 
postępowania.

Pytanie nr 1
Brak dodanego załącznika w odniesieniu do odpowiedzi nr 1.
Pytanie nr 2
Prosimy o udostępnienie koncepcji.
Odpowiedź nr 1 i 2
W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zamieścił niniejszy dokument, jako załącznik do  pisma o sygn. 
BZP/170/2020/TK – Zmiana treści SIWZ z dnia 21.02.2020r.
Pytanie nr 3
W rozdziale V pkt. C ppkt. 3) SIWZ Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu „O udzielenie 
zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert….”. Bardzo prosimy o zmianę ww. warunku na: „ O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, 
którzy w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert….”. Zostawienie wymaganego okresu 
ostatnich 3 lat znacznie ograniczy ilość wykonawców mogących wziąć udział w ww. postępowaniu.
Odpowiedź nr 3
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zatwierdził:

Włodzimierz Bartosiewicz

Dyrektor

Podpisano elektronicznie


		2020-02-21T10:37:27+0000
	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ




